
Uchwala Nr XXXII/ISS/12
Rady Gminy Leoncin
z dnia 23 maja 2012

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII119/08 Rady Gminy Leoncin z dnia 16 kwietnia 2008 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2001 Nr 142 poz. 1591 z późno zm.) w związku z art. 15 ust. 1 i
ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 marca 2007 roku o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem
środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich ( Dz. U. 2007
Nr 64 poz. 427 z późn.z m.) uchwala się, co następuje:

§1

W uchwale Nr XVII/19/08 Rady Gminy Leoncin z dnia 16 kwietnia 2008 roku w sprawie
utworzenia Lokalnej Grupy Działania § 2 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

" § 2.
l. Wyraża się zgodę na udział Gminy Leoncin w Lokalnej Grupie Działania, o której

mowa w § l ust. l uchwały.
2. Wskazuje się Panią Anielę Jarząbek do reprezentowania gminy w Lokalnej Grupie

Działania" Między Wisłą a Kampinosem".
3. W przypadku usprawiedliwionej nieobecności osoby wskazanej w ust. 2, Gminę

Leoncin reprezentuje Wójt Gminy bądź wyznaczona przez Wójta osoba".

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

miny


